Протокол № 4.
заседания Совета по педагогической этике

КГКП "Ясли-сад "Карлыгаш" отдела образования города Шахтинска
управления образования Карагандинской области

Присутствовали: директор, методист, члены Совета по педагогической
этике дошкольной организации -  5 человек.
Отсутствовали: 2 члена Совета по педагогической этике

Повестка дня:
1. Анализ деятельности членов Совета за 2022год
2. Внесение предложений руководителю ДО о поощрении педагогов

Слушали: председателя Совета по педагогической этике Зыкову Л.И.
Людмила Ивановна выступила с анализом деятельности членов Совета по
педагогической этике за 2022 год. Отметила позитивные и отрицательные
моменты в работе Совета.

Выступили: учитель казахского языка Курманалина Айгуль Тукеновна.
Айгуль Тукеновна дала характеристику работы совета по этике, отметила,
что работа велась в течении года и дала удовлетворительную оценку. Её
поддержали другие члены Совета по педагогической этике.
По второму вопросу выступила Зыкова Л.И. Она внесла предложение
руководителю ДО о поощрении педагогов, отметила, что в ноябре
дошкольная организация достойно прошла государственную аттестацию,
педагогический коллектив дошкольной организации имеет право получить
поощрение из экономии бюджетных средств..

Решение:
1. Совету по педагогической этике вести дальнейшую работу в коллективе
2. Поощрить коллектив дошкольной организации за счет экономии
бюджетных средств.
3. Провести анкетирование среди родителей по вопросам педагогической

этики в детском саду.

27Л2.2022 г.
13.00 часов

Председатель Совета
по педагогической этике

Зыкова Л.И.

Секретарь — Цветкова С